

GUM Expanding Gloss nić dentystyczna x30 metrów



Cena: 12,92 PLN

Opis słownikowy

Miejsce stosowania	jama ustna, zęby
Opakowanie	1 sztuka
Podmiot odpowiedzialny	Sunstar
Postać	nić dentystyczna
Typ produktu	środek higieniczny

Opis produktu

Nitkowanie powinno stanowić istotną część codziennej rutyny, ponieważ samo szczotkowanie usuwa tylko połowę całej płytki nazębnej. Nić GUM EXPANDING FLOSS jest cienka i łatwa do wprowadzenia w przestrzeń pomiędzy zębami. Po wprowadzeniu nić znacznie się rozszerza. Dzięki temu można ją łatwo dopasować do wszystkich przestrzeni między zębami, dotrzeć do większej powierzchni zębów i oczyścić poniżej linii dziąseł.

Najważniejsze cechy produktu

- Cienka i łatwa do wprowadzenia pomiędzy zęby
- Znacząco rozszerza się w celu bardziej efektywnego czyszczenia
- Delikatna dla dziąseł
- Idealna dla osób z wrażliwymi dziąstami i zębami

Czy pęczniejąca nić dentystyczna GUM EXPANDING FLOSS może być stosowana przy nadwrażliwości zębów i dziąseł?

Tak, delikatna gąbczasta konstrukcja nici GUM EXPANDING FLOSS idealnie nadaje się do pielęgnacji nadwrażliwych zębów oraz dziąseł. Dodatkowo, dokładne usunięcie płytki bakteryjnej z okolicy linii dziąseł może pomóc w zwalczaniu tych nieprzyjemnych objawów.

Czy nici GUM EXPANDING FLOSS mogą używać osoby ze stłoczeniem zębów?

Nić GUM EXPANDING FLOSS może być stosowana przy stłoczonych zębach, ponieważ jest pokryta cienką warstwą wosku, przez co pęcznieje dopiero po wprowadzeniu w przestrzeń międzyzębową. Jeżeli korony Twoich zębów są stłoczone, a przestrzenie rozszerzają się przy linii dziąseł, GUM EXPANDING FLOSS będzie dla Ciebie idealna. Jeśli na całej wysokości zęba Twoja przestrzeń jest bardzo wąska polecamy nic GUM® EASY FLOSS.

Czy nić jest pokryta woskiem?

Tak, nić GUM EXPANDING FLOSS jest pokryta cienką warstwą wosku, przez co łatwo jest ją wprowadzić między zęby. W trakcie czyszczenia przestrzeni wosk rozpuszcza się i nić pęcznieje, dokładnie wypełniając obszar pomiędzy zębami.

Czy nić dentystyczna Expanding dostępna jest w wersji smakowej?

Nić GUM EXPANDING FLOSS dostępna jest w wersji bezsmakowej. Jeżeli zależy Ci na miętowym posmaku po nitkowaniu wypróbuj GUM EASY-FLOSSERS lub GUM BUTLERWEAVE.